CÓDIGO DO CERTIFICADO: NK56X-HQPF8-NNU9C-01N74 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NK56X-HQPF8-NNU9C-01N74

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O MATRICIAMENTO COMO
FERRAMENTA PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE DE PACIENTES VULNERÁVEIS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA
À SAÚDE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de VICTORIA RABELO ANDRADE ARANHA LOBO,
DAYANE JESUS ROCHA foi  aprovado no II  Congresso Brasileiro  de Atenção Básica à  Saúde,  na
modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão